² Pentru textul său vezi Octavian Bărlea, *Unirea românilor (1697-1701)*, în *Perspective*, XIII, 1990, nr. 49-50, p. 75-76.

³ Despre el vezi Gheorghe Bogdan-Duică, *Întâiul greco-catolic: George Pop de Daia*, În *Năjunea*, 1928, nr. 279; Nicolae Dănilă, *Un promotor al Unirii românilor transilvăneni cu Biserica Romei: Protopopul Gheorghe Pop de Daia (1631/1632 - 1700)*, în *Unirea*, serie nouă, an IX, 1998, nr. 1; Idem, *Anexă la protopopul Gheorghe Pop de Daia*, în loc. cit., nr. 2; Ana Dumitran, *Nobilețe prin cultură: familia Pop de Daia*, în *Annales Universitatis Apulensis*, series Historica, 2-3/1998-1999.

1^o. Agnoscimus Romanum Pontificem, totius Ecclesiae per orbem diffusae caput esse infallibile.

2^{do}. Profitemur praeter coelum, Beatorum Sedem, et Infernum damnatorum carcerem, tertium dari locum, in quo animae nondum plane expiatae detinentur et purificantur.

3^{to}. Panem asymum sufficientem materiam Sacrificij Missae et Liturgiae non dubitamus.

4^{to}. Spiritum Sanctum, tertiam in Trinitate personam a Patre et Filio procedere credimus: ac reliqua omnia admittimus, profitemus, et credimus, quae Sancta Mater Romano-Catholica Ecclesia admittit, profitet, et credit.

5^{to}. His quatuor addimus, quod plenariae et absolutae dispositioni nunc pro semper Celsissimi Principis Archi-Episcopi Strigoniensis moderni, et successorum ejus nos submittamus tum quo-ad Electione Episcopi nostri, tum quo-ad alia omnia, quae plenariae unioni consentanea esse judicata fuerint.

Instamus itaque humillime apud eandem Sacratissimam Majestatem Caesaream Regiamque, ut dignetur nostros Sacerdotes vice versa, et nostri ritus Monachos ac Monachas eorundem privilegiorum et jurium participes facere, quibus jam gaudent non tantum Sacerdotes Romano-Catholici, sed etiam Praedicatorum Ariani, Lutherani, et Calviniani: ac ut eximantur a portionibus, pensionibus, decimis, et quibusvis Tributis, militumque quartirys, prout clementissime eximuntur a similibus Sacerdotes et Predicatores receptarum Religionum in Transilvania.

2^{do}. Ut in quolibet pago, in quo Parochus est, domum habeat Ecclesia, ne in aliena domo aut fundo cogatur Parochus noster habitare.

3^{to}. Ut adaequata dependentia et Parochorum dispositio sit penes Episcopum, et nullo modo penes seculares cuiuscunq; dignitatis, imo nec Ecclesiasticos extra Religionem Romano-Catholicam: per hoc tamen nolentes Dominorum terrestrium honori derogare aut juri in omnibus licitis et honestis, quae ysdem convenit Ecclesiasticos praestare.